



Adı tarixə yazılan şəxsiyyətləri nə zaman unudur, nə də ictimai-siyasi burulğalarda varlığını qoruyub saxlayan xalq. Təbii ki, talelərə yazılan sərt sınaqlardan ezmə çıxaraq xalqın sevimlisinə çevrilmək də asan deyil, bunu təkrarlanan tarix dəfələrlə təsdiqləyib. Bu şərəf, əlbəttə, çoxlarına nəsib olmayıb. Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin də məhz belə şəxsiyyət kimi tanınmasını və dühası qarşısında baş endirilməsini şərtləndirən səbəb, onlardan doğan nəticələr kifayət qədərdir.

2003-cü ilin soyuq dekabrında paytaxt Bakı sükut, qüssə və kədərlə bürünmüşdü. O zaman hüznü baxışlardan kədr, qəhər və qüssədən damcılayan göz yaşları yanaqları yandırır, çünki xalq özünün ümummilli liderini son mənzilə yola salırdı. Ulu öndər isə sevimli xalqından cismən ayrılırdı. Dünən, may ayının 10-da isə Fəxri xiyabanda ulu öndərin məzarını ziyarət edənlərin çöhrəsində başqa bir hissi də duymaq olurdu. Bunun səbəbi var idi. Ən əsası isə odur ki, ulu öndərin memarı olduğu müasir Azərbaycan nəinki Cənubi Qafqazda, hətta inkişafına görə dünyanın aparıcı dövlətləri sırasındadır. Ulu öndərin müəyyənləşdirdiyi siyasi kurs dövlət başçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir.

Ziyarətə gələnlərin yaş fərqi göstərirdi ki, xalqın qəlbində əbədi məşəl yandıranlar mənən yaşayır və əbədiyyət simvoluna çevrilirlər. Anadan olmasının 95 illiyi bahar tərəvəti gül-çiçəyə bənlənmiş ulu öndərin müqəddəs ziyarətgahı - Fəxri xiyaban yenə də insan axınına şahidlik edirdi.

Ulu öndərin şəxsiyyətinə hörmət və ehtiram təkə mənsub olduğu ölkədə deyil, onun hüdudlarından çox-uzaqlarda da özünü daim göstərib. Bu ümumxalq məhəbbətinin şahidinə çevrilənlərin arasında əcnəbilər də az deyildi. Qardaş Türkiyədən builki ziyarətə gələnlərin sayının daha çox olması isə ilk andaca diqqəti cəlb edirdi. Türkiyə Cümhuriyyətinin Kayseri şəhərinin Yeşilhisar ilçəsindən olan Mustafa Babacan buna qismən də olsa, aydınlıq gətirdi: "...Ulu öndər Heydər Əliyev, M.K.Atatürk kimi, türk dünyasının tarixi şəxsiyyətidir. Onun doğum günü ziyarətinə gəlmək hər birimizin müqəddəs borcudur. Türkiyədə hakim AKP-nin və bələdiyyə məclisinin üzvüyəm. İki qardaş xalqın sevinci də, kədəri də birdir. Ulu öndər heç də təsadüfi yerə deməmişdir: "Türkiyə-Azərbaycan bir millət, iki dövlət"dir. Bu birliyi qorumaq hər iki ölkənin vətəndaşlarının qardaşlıq borcudur. Şükürlər olsun ki, bu gün Türkiyənin Cümhurbaşkanı sayın



# Xalq məhəbbətinin təcəssümü

R.T.Ərdoğanla Azərbaycanın dövlət başçısı cənab İlham Əliyev həmin qardaşlığın bariz nümunəsi kimi hər iki tərəfdə sevilirlər. Azərbaycanın dövlət başçısı cənab İlham Əliyev növbəti dəfə xalqın etimadı ilə Prezident seçildikdən sonra ilk səfərini yenə də qardaş Türkiyəyə etdi. Bu, türk xalqları üçün bir mesajdır. Ulu kökə, tarixi ənənələrə söykənən qardaşlıq münasibətlərimiz möhkəmləndikcə hərtərəfli inkişafımıza da şərait yaranır. İnşallah, Qarabağ sorunu da öz həllini tapar. Orada da tənənəli qələbəni alqışlayırıq".

"Azərbaycanın regionda lider dövlətə çevrilməsi xalqımızın ümummilli liderinin - həyat və fəaliyyətini bütünlüklə müstəqil respublikamızın çiçəklənməsinə, onun dünya birliyində layiqli yer tutmasına zamanında həsr etmiş Heydər Əliyevin xidmətidir". Bu fikirlər Kəlbəcər rayonunun Başlıbel kəndindən məcburi köçkün Nazim İsayevə məxsusdur. Həyat yoldaşı Samirə xanım və 20 nömrəli Kəlbəcər tam orta məktəbin 8-ci sinif şagirdi Vüqarla birlikdə ulu öndərin məzarını ziyarət edərkən söylədi: "Ümummilli liderin uzaqgörən və alternativsiz siyasəti bu gün Prezident İlham

Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulmasında və dövlətçiliyin qorunub saxlanmasında xilaskarlıq simvoluna çevrilən ulu öndər Heydər Əliyevin misilsiz xidmətlərini saymaqla qurtarmaz. Bizim hər birimizin bu ziyarəti ölkə vətəndaşının vətənə və dövlətinin qurucusuna əbədi ehtiramı deməkdir".

Məcburi köçkün Aybəniz Əliyeva həyat yoldaşı Həşim Nəcəfovla Xırdalan Pivə Zavodunda çalışdığı dedi. Bildirdi ki, ailəliklə Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvüdürlər. Ziyarətə də ele ailəliklə gəliblər: "Ulu öndərin həyat və fəaliyyətinə nəzər salanda qürur hissi keçiririk. Bilirik ki, hələ gənclik illərindən Heydər Əliyev tarixə imza atmaq yolu ilə irəlilədi. Çoxlarının sona kimi gədə bilmədiyi bu çətin və şərəfli yol dövləti və xalqı xoş və işıqlı sabahlara apardığından ulu öndər mübarizliyinə və əzmkarlığına güvəndi! İstər birinci, istərsə də ikinci dəfə hakimiyyətdə olduğu dövrlərdə əsl xalq və millət, vətən və dövlət adamı olduğunu əməli fəaliyyəti ilə təsdiq etdi. Bu gün Prezident İlham Əliyev həmin siyasəti çox uğurla davam etdirir. İnanırıq ki, bizi də doğma

yurdlarımıza məhz Prezidentin qətiyyətli siyasəti qaytaracaq. Dövlət başçısının torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda apardığı mübarizə, əzmkarlıq nümunəsi bunu söyləməyə bizə əsas verir".

Bakı şəhəri Nərimanov rayonundakı 39 nömrəli tam orta məktəbin müəllimi, şəhid bacısı Sədaqət Məlikovanın dediklərindən: "Ulu öndərin yalnız özünəxas cəsarəti, möhkəm iradəsi, əsl liderə məxsus bacarığı Azərbaycanın bugünkü inkişafına səbəb olub. Faktları sadalamağa ehtiyac olmasa da, qeyd etməliyik ki, ümummilli liderin dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, vətəndaş cəmiyyətinin formalaşdırılması, dünyaya səpələnmiş soydaşlarımızın birliyi yaratması heç də təsadüfi deyildi. Bunlardan ən vacibi isə dünyanın aparıcı dövlətlərinin strateji maraqlarını Azərbaycanın mənafeyi istiqamətində birləşdirməyə nail olması idi. O, bunu da öz iradəsi ilə bacardı. İctimai-siyasi fəaliyyətini, mənalı ömrünün bir qərindən artıq dövrünü xalqımızın və müstəqil dövlətimizin inkişafına həsr edən, bu yolda misilsiz xidmətlər göstərən Heydər Əliyev zamanın tarixini yaradan və yaşadan, onun föv-

qündə dayanmağı bacaran, dövlət idarəçiliyini kamil bilən fenomen kimi yazıldı yaddaşlara".

Həmsöhbətimiz Nahide Əliyeva 8 yaşlı oğlu Muradla Rusiyadan gəlib. BDU-nun məzunu olmuş həmyerlimiz Nijni-Novqorodda yaşayır. Həyat yoldaşı Fikrət Əliyev həkim, özü isə şəhər sosial müdafiə fondunun şöbə müdürüdür. Ulu öndərə əbədi ehtiramının sübutudur ki, ailəsi ilə birlikdə hər il ziyarətə gəlirlər. Nahide xanım bildirdi ki, bu gün saysız-hesabsız ziyarətçilərdən biri olmağından qürur hissi keçirir. Axı gənclərin azad, müstəqil ölkənin vətəndaşları olması məhz ulu öndərin davam etdirilən siyasəti ilə mümkün olub: "Dünya xalqları da ümummilli liderin şəxsiyyətinə dərin ehtiram göstərir. Burada gördüyümüz izdiham isə dahi öndərin milyonların qəlbində yaşamasının sübutudur. Gələcək nəsillər tarixi şəxsiyyətimizin həyat və fəaliyyətini daim örnək biləcəklər".

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin fəallılarından biri, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının magistrantı Həbib Misirov bildirdi ki, Azərbaycan xalqının xoş və firavan həyatına ömrünü həsr edən

ümummilli lider Heydər Əliyevin bəşəri şəxsiyyət olması yeni tariximizin səhifələrində özünü təsdiqləyir: "Dövlətimizin gənclər siyasəti bu gün çox uğurla və məqsədyönlü şəkildə həyata keçirilir. Azərbaycan gənci elmi və intellektual dünyagörüşü ilə dünyadakı həmyaşıdları arasında seçilir. Dünyanın ən aparıcı ali təhsil ocaqlarında elmin müasir nailiyyətlərini öyrənən gənclik gələcəyin kadrlarıdır. Bu potensiala diqqət yetirən dövlət başçımızla fəxr duyuruq. Cənab İlham Əliyev həm də ətrafında yüz minlərlə vətənpərvər gənci birləşdirən Yeni Azərbaycan Partiyasının lideridir. Biz gənclik ulu öndər Heydər Əliyevin siyasətini uğurla və məqsədyönlü şəkildə davam etdirən liderimiz - Azərbaycan Prezidentinin ətrafında sıx birləşmişik.

Ramin və Bəhram Bəylərdə qardaşları, Anar Məhəmmədov, Emin və Elçin Əliyevlər də ziyarətçilərin arasındakı gənclərdəndirlər. "Azərbaycan Demir Yolları" QSC-nin əməkdaşı Sənan Sadiqzadə gənclərin fikrini ümumiləşdirib belə ifadə etdi: "Gəncliyin Heydər Əliyevin ideyaları ruhunda tərbiyə olunması, müdrik rəhbərimizin qurub-yaratdığı müstəqil dövlətimizin şanlı

tarixinin onlara elmi əsaslarla mənimsədilməsi və təbliği vacib məsələdir. Biz gənclərin üzərinə düşən şərəfli missiya isə vətənə layiqli övlad olmaqdır. Buna nail olmağa çalışırıq. Çünki dövlətimizin biz gənclərə qayğısına yalnız bununla cavab verə bilirik. Azərbaycan yaşadıqca ulu öndərin adı onunla qoşa çəkiləcək. Biz ulu öndərin xalqa sədaqətli xidmət mədəniyyətinin təbliğatçılarna çevrilməli, vətəni onun kimi sevməli və sevdirməliyik".

...Ulu öndərin anadan olmasının 95 illiyi ilə əlaqədar xalqımız dövlətimizin memarı və qurucusunun müqəddəs məzarını növbəti dəfə ziyarət etmək üçün dənə də dəstə-dəstə Fəxri xiyabana üz tutmuşdu. Ziyarətçilər belə qüdrətli dövlətin banisi olduğu üçün ümummilli liderlə daim fəxr edəcəklərini dilə gətirir, cənab Prezident İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməklə respublikamızın inkişafında öz əmək və zəhmətlərini bundan sonra da əsirgəməyəcəklərini əminliklə ifadə edirdilər.

**Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,  
Fərman BAĞIROV (foto),  
"Azərbaycan"**